
Savignano Finali Rd 1 65 Cadetti - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 517 MANNINI N. - Yamaha 17:20.751
Tempo Gara

1 2:26.416 18:18:30.734

2 2:29.224 18:20:59.958

3 2:28.083 18:23:28.041

4 2:32.995 18:26:01.036

5 2:27.607 18:28:28.643

6 2:27.706 18:30:56.349

7 2:28.720 18:33:25.069

 Po. 2 - # 911 UTECH G. - KTM + 03.740
Diff. Primo

1 2:38.906 18:18:43.224

2 2:30.905 18:21:14.129

3 2:27.341 18:23:41.470

4 2:26.992 18:26:08.462

5 2:28.109 18:28:36.571

6 2:27.190 18:31:03.761

7 2:25.048 18:33:28.809

 Po. 3 - # 31 MARTORANO P. - KTM + 04.325
Diff. Primo

1 2:42.170 18:18:46.488

2 2:28.948 18:21:15.436

3 2:26.370 18:23:41.806

4 2:30.493 18:26:12.299

5 2:26.882 18:28:39.181

6 2:25.231 18:31:04.412

7 2:24.982 18:33:29.394

 Po. 4 - # 258 MARTINELLI E. - Husqvarna + 20.186
Diff. Primo

1 3:01.746 18:19:06.064

2 2:29.490 18:21:35.554

3 2:26.359 18:24:01.913

4 2:28.526 18:26:30.439

5 2:27.464 18:28:57.903

6 2:25.863 18:31:23.766

7 2:21.489 18:33:45.255

 Po. 5 - # 102 MANTOVANI F. - KTM + 20.580
Diff. Primo

1 2:30.720 18:18:35.038

2 2:37.163 18:21:12.201

3 2:28.251 18:23:40.452

4 2:29.107 18:26:09.559

5 2:28.820 18:28:38.379

6 2:40.606 18:31:18.985

7 2:26.664 18:33:45.649

 Po. 6 - # 522 VRH M. - KTM + 52.272
Diff. Primo

1 2:44.722 18:18:49.040

2 2:35.827 18:21:24.867

3 2:35.539 18:24:00.406

4 2:34.904 18:26:35.310

5 2:36.127 18:29:11.437

6 2:34.873 18:31:46.310

7 2:31.031 18:34:17.341

 Po. 7 - # 353 UCCELLINI A. - Husqvarna + 52.923
Diff. Primo

1 2:57.915 18:19:02.233

2 2:37.092 18:21:39.325

3 2:34.363 18:24:13.688

4 2:32.248 18:26:45.936

5 2:31.616 18:29:17.552

6 2:30.296 18:31:47.848

7 2:30.144 18:34:17.992

 Po. 8 - # 3 FREDIANI N. - Husqvarna + 1:00.617
Diff. Primo

1 2:34.754 18:18:39.072

2 2:36.041 18:21:15.113

3 2:38.659 18:23:53.772

4 2:37.725 18:26:31.497

5 2:37.861 18:29:09.358

6 2:37.587 18:31:46.945

7 2:38.741 18:34:25.686

 Po. 9 - # 8 ALVISI N. - KTM + 1:07.221
Diff. Primo

1 2:46.715 18:18:51.033

2 2:36.894 18:21:27.927

3 2:35.135 18:24:03.062

4 2:40.182 18:26:43.244

5 2:36.333 18:29:19.577

6 2:34.830 18:31:54.407

7 2:37.883 18:34:32.290

 Po. 10 - # 10 CRACCO D. - KTM + 1:18.039
Diff. Primo

1 2:49.351 18:18:53.669

2 2:35.407 18:21:29.076

3 2:36.650 18:24:05.726

4 2:38.915 18:26:44.641

5 2:34.371 18:29:19.012

6 2:29.491 18:31:48.503

7 2:54.605 18:34:43.108

 Po. 11 - # 128 PINI R. - KTM + 1:26.006
Diff. Primo

1 2:40.316 18:18:44.634

2 2:38.708 18:21:23.342

3 2:38.839 18:24:02.181

4 2:42.517 18:26:44.698

5 2:43.043 18:29:27.741

6 2:41.111 18:32:08.852

7 2:42.223 18:34:51.075

 Po. 12 - # 238 CAVALLARI A. - Husqvarna + 1:30.816
Diff. Primo

1 2:49.287 18:18:53.605

2 2:41.201 18:21:34.806

3 2:40.199 18:24:15.005

4 2:41.408 18:26:56.413

5 2:38.687 18:29:35.100

6 2:42.979 18:32:18.079

7 2:37.806 18:34:55.885

 Po. 13 - # 35 NAPOLITANO G. - Husqvarna + 1:31.264
Diff. Primo

1 2:51.514 18:18:55.832

2 2:41.624 18:21:37.456

3 2:39.419 18:24:16.875

4 2:43.695 18:27:00.570

5 2:39.957 18:29:40.527

6 2:38.897 18:32:19.424

7 2:36.909 18:34:56.333

Fastest lap: 2:21.489 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 200 ZANONE D. - Yamaha + 1:32.589
Diff. Primo

1 2:52.259 18:18:56.577

2 2:37.951 18:21:34.528

3 2:29.408 18:24:03.936

4 2:33.779 18:26:37.715

5 3:06.055 18:29:43.770

6 2:38.782 18:32:22.552

7 2:35.106 18:34:57.658

 Po. 15 - # 249 IVANDIC S. - Yamaha + 1:33.114
Diff. Primo

1 2:41.589 18:18:45.907

2 3:03.356 18:21:49.263

3 2:37.178 18:24:26.441

4 2:39.430 18:27:05.871

5 2:36.787 18:29:42.658

6 2:39.501 18:32:22.159

7 2:36.024 18:34:58.183

 Po. 16 - # 81 GARATTONI M. - KTM + 1:35.603
Diff. Primo

1 3:00.266 18:19:04.584

2 2:41.468 18:21:46.052

3 2:37.582 18:24:23.634

4 2:39.066 18:27:02.700

5 2:38.703 18:29:41.403

6 2:39.745 18:32:21.148

7 2:39.524 18:35:00.672

 Po. 17 - # 58 ROBERTI A. - KTM + 1:43.984
Diff. Primo

1 2:38.619 18:18:42.937

2 2:38.485 18:21:21.422

3 2:36.958 18:23:58.380

4 2:55.315 18:26:53.695

5 2:45.715 18:29:39.410

6 2:45.306 18:32:24.716

7 2:44.337 18:35:09.053

 Po. 18 - # 40 CABASS D. - KTM + 1:57.502
Diff. Primo

1 2:52.845 18:18:57.163

2 2:42.820 18:21:39.983

3 2:40.007 18:24:19.990

4 2:47.143 18:27:07.133

5 2:46.894 18:29:54.027

6 2:48.278 18:32:42.305

7 2:40.266 18:35:22.571

 Po. 19 - # 48 BONINO L. - Husqvarna + 1:57.804
Diff. Primo

1 3:00.689 18:19:05.007

2 2:46.044 18:21:51.051

3 2:53.487 18:24:44.538

4 2:41.820 18:27:26.358

5 2:37.990 18:30:04.348

6 2:39.800 18:32:44.148

7 2:38.725 18:35:22.873

 Po. 20 - # 511 MECCHI S. - Husqvarna + 2:08.600
Diff. Primo

1 2:41.311 18:18:45.629

2 3:31.790 18:22:17.419

3 3:03.145 18:25:20.564

4 2:34.522 18:27:55.086

5 2:32.956 18:30:28.042

6 2:32.533 18:33:00.575

7 2:33.094 18:35:33.669

 Po. 21 - # 39 FRANCHINI M. - Husqvarna + 2:12.329
Diff. Primo

1 3:03.205 18:19:07.523

2 2:39.922 18:21:47.445

3 2:35.715 18:24:23.160

4 2:54.903 18:27:18.063

5 2:43.792 18:30:01.855

6 2:55.600 18:32:57.455

7 2:39.943 18:35:37.398

 Po. 22 - # 160 RUSCITO M. - KTM + 2:15.296
Diff. Primo

1 2:59.249 18:19:03.567

2 2:46.713 18:21:50.280

3 2:50.602 18:24:40.882

4 2:44.647 18:27:25.529

5 2:44.450 18:30:09.979

6 2:46.037 18:32:56.016

7 2:44.349 18:35:40.365

 Po. 23 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha + 2:16.971
Diff. Primo

1 3:05.248 18:19:09.566

2 2:47.887 18:21:57.453

3 2:46.071 18:24:43.524

4 2:44.299 18:27:27.823

5 2:45.293 18:30:13.116

6 2:45.606 18:32:58.722

7 2:43.318 18:35:42.040

 Po. 24 - # 88 PIREDDA M. - KTM + 2:22.459
Diff. Primo

1 3:06.810 18:19:11.128

2 2:47.252 18:21:58.380

3 2:45.721 18:24:44.101

4 2:45.233 18:27:29.334

5 2:47.916 18:30:17.250

6 2:44.815 18:33:02.065

7 2:45.463 18:35:47.528

 Po. 25 - # 333 ALAMANNI E. - Yamaha + 2:25.731
Diff. Primo

1 2:55.549 18:18:59.867

2 2:48.792 18:21:48.659

3 2:49.047 18:24:37.706

4 2:49.292 18:27:26.998

5 2:48.772 18:30:15.770

6 2:47.902 18:33:03.672

7 2:47.128 18:35:50.800

 Po. 26 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM + 2:40.381
Diff. Primo

1 3:08.098 18:19:12.416

2 2:47.602 18:22:00.018

3 2:48.209 18:24:48.227

4 2:46.244 18:27:34.471

5 2:51.089 18:30:25.560

6 2:51.409 18:33:16.969

7 2:48.481 18:36:05.450

Fastest lap: 2:21.489 
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Savignano Finali Rd 1 65 Cadetti - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna + 2:41.479
Diff. Primo

1 3:24.848 18:19:29.166

2 2:47.530 18:22:16.696

3 2:45.353 18:25:02.049

4 2:42.806 18:27:44.855

5 2:46.701 18:30:31.556

6 2:42.593 18:33:14.149

7 2:52.399 18:36:06.548

 Po. 28 - # 84 TOCCHIO M. - KTM + 3:45.781
Diff. Primo

1 2:50.825 18:18:55.143

2 2:51.836 18:21:46.979

3 2:52.668 18:24:39.647

4 2:52.581 18:27:32.228

5 2:54.475 18:30:26.703

6 2:57.058 18:33:23.761

7 3:47.089 18:37:10.850

 Po. 29 - # 99 PARODI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:11.211 18:19:15.529

2 2:51.400 18:22:06.929

3 2:51.721 18:24:58.650

4 2:52.460 18:27:51.110

5 2:52.433 18:30:43.543

6 2:56.503 18:33:40.046

 Po. 30 - # 61 FILIPPINI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:23.836 18:19:28.154

2 2:58.298 18:22:26.452

3 2:57.829 18:25:24.281

4 2:55.442 18:28:19.723

5 3:05.318 18:31:25.041

6 2:57.537 18:34:22.578

 Po. 31 - # 77 VARSI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:29.068 18:19:33.386

2 2:59.471 18:22:32.857

3 3:02.326 18:25:35.183

4 2:56.438 18:28:31.621

5 3:02.595 18:31:34.216

6 2:57.297 18:34:31.513

 Po. 32 - # 85 PUICA N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:19.993 18:19:24.311

2 3:14.291 18:22:38.602

3 3:05.284 18:25:43.886

4 3:02.676 18:28:46.562

5 2:58.886 18:31:45.448

6 2:57.098 18:34:42.546

 Po. 33 - # 55 CANALI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:15.545 18:19:19.863

2 3:06.175 18:22:26.038

3 3:11.469 18:25:37.507

4 3:07.381 18:28:44.888

5 3:07.039 18:31:51.927

6 3:05.108 18:34:57.035

 Po. 34 - # 68 AINA D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:19.413 18:20:23.731

2 2:55.016 18:23:18.747

3 2:54.158 18:26:12.905

4 3:00.058 18:29:12.963

5 3:01.467 18:32:14.430

6 3:04.323 18:35:18.753

 Po. 35 - # 22 MARTELLI A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:28.336 18:19:32.654

2 3:22.745 18:22:55.399

3 3:10.432 18:26:05.831

4 3:10.330 18:29:16.161

5 3:12.209 18:32:28.370

6 3:08.715 18:35:37.085

 Po. 36 - # 19 MENICHELLI L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:35.912 18:19:40.230

2 3:11.084 18:22:51.314

3 3:12.457 18:26:03.771

4 3:11.457 18:29:15.228

5 3:13.265 18:32:28.493

6 3:13.477 18:35:41.970

 Po. 37 - # 28 PIREDDA S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:31.273 18:19:35.591

2 3:22.422 18:22:58.013

3 3:21.224 18:26:19.237

4 3:17.693 18:29:36.930

5 3:17.944 18:32:54.874

6 3:09.710 18:36:04.584

 Po. 38 - # 26 MONZIO COMPAGNONI G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:33.597 18:19:37.915

2 3:15.418 18:22:53.333

3 3:17.570 18:26:10.903

4 3:19.675 18:29:30.578

5 3:17.822 18:32:48.400

 Po. 39 - # 51 ZERBO T. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.774 18:19:07.092

2 2:49.187 18:21:56.279

3 5:01.523 18:26:57.802

4 3:54.441 18:30:52.243

5 3:17.571 18:34:09.814

Fastest lap: 2:21.489 
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